



WORLD TRADE CENTER®
DENVER

CERTIFICATE OF ORIGIN

ORIGINAL



TO VALIDATE, GO TO
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **DWTC-COO-68428-69396b2b98e5c**

Date : **December 10, 2025**

Seller (Exporter) STOLLE MACHINERY Company, LLC 6949 South Potomac Street Centennial CO 80112 USA	Transport Type Air	Port of Loading Denver
	Destination Country Kazakhstan	Destination Port SHYMKET CITY
	Export Date *****	Exporting Carrier *****
Consignee Stolle Machinery Shanghai Company Limited ROOM 518, NO. 78 TAIGU ROAD SHANGHAI WAIGAOQIAO SHANGHAI, 200131 China	Import Permit Number *****	Bill of Lading / AWB *****
	Owner or Agent *****	Forwarding Agent *****
	Buyer (Importer) QAZALPACK LLP KAPAL BATYR STREET, INDUSTRIAL ZONE "ONTUSTYK" BUILDING 130 160019 - SHYMKET CITY Kazakhstan	
Remarks Z108616 Invoice number 2025120038 Invoice date 12/5/2025 Consignor reference: C296615		

Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
700597 - BEARING, DODGE PILOTEDFCE200R 023130 H.S.Code: 8483204080 Marks: qty: 2 =====end of products=====	9.6616166 KG =====	United States =====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature **Sandi Moilanen**

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:

- The above mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
- The information in this certificate and in any documents provided to the World Trade Center Denver ("WTCD") is accurate, true and complete.
- The Applicant undertakes to advise WTCD and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
- The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
- In consideration for the WTCD's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless WTCD from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify WTCD in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith.
- The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.

Sandi Moilanen



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

Bill To 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

Consignee 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

SHIPPING METHOD ADP Global Logistics, Inc.
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 233.60 kg
B/L 1 crate 39x46x22

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 90 Days Net
PRO NO 771163172103
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C296615 11 1	Z108616 733690 TUBING, PLASTIC HTP, 1/8 OD	3917230000 UNITED STATES	568.00 FT	0.96	543.92	0.010	5.69 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917230000	568.00		543.92		5.69 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917230000					
Total HS Code - TOTAL		3917230000	568.00		543.92		5.69 kg
C295791 15 1	Z108594 222039399 TUBING, 3/8" OD, BLACK	3917290090 MEXICO	72.00 FT	1.91	137.29	0.013	0.94 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917290090					
Total HS Code - FOREIGN		3917290090	72.00		137.29		0.94 kg
Total HS Code - TOTAL		3917290090	72.00		137.29		0.94 kg
C296613 3 1	Z108615 094128 WIPER,CANNED J,2" ID, BLACK	3926904500 UNITED STATES	18.00 EA	8.17	147.12	0.029	0.52 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	18.00		147.12		0.52 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	18.00		147.12		0.52 kg



San Li Moxian



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

C295065	Z108573	3926905500	4.00	20.98	83.93	0.227	0.91 kg
6	QT450-999-03	MEXICO	EA				
1	V-BELT						
C295065	Z108573	3926905500	2.00	82.12	164.24	0.142	0.28 kg
4	QT450-911-01	UNITED STATES	EA				
1	DRIVE BELT						
Total HS Code - DOMESTIC		3926905500	2.00		164.24		0.28 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926905500	4.00		83.93		0.91 kg
Total HS Code - TOTAL		3926905500	6.00		248.17		1.19 kg
C295481	Z108586	3926909988	400.00	2.86	1,145.76	0.007	2.80 kg
1	792970	UNITED STATES	EA				
1	CUP, UUP-105LSUCTION *RED*						
Total HS Code - DOMESTIC		3926909988	400.00		1,145.76		2.80 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926909988					
Total HS Code - TOTAL		3926909988	400.00		1,145.76		2.80 kg
C295070	Z108577	4010390000	1.00	369.15	369.15	1.882	1.88 kg
6	700575	UNITED STATES	EA				
1	BELT, HTD 5320-14M-40						
Total HS Code - DOMESTIC		4010390000	1.00		369.15		1.88 kg
Total HS Code - FOREIGN		4010390000					
Total HS Code - TOTAL		4010390000	1.00		369.15		1.88 kg
C296615	Z108616	4016930000	3.00	0.48	1.44	0.001	0.00 kg
13	770710	CHINA	EA				
1	O-RING, NITRILE, .103WD X .737ID						
C295066	Z108574	4016930000	1.00	531.32	531.32	0.989	0.99 kg
7	222126456	UNITED STATES	EA				
1	KIT, SEALS REBUILD CONE GEARBOX PINCHAIN						
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	1.00		531.32		0.99 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000	3.00		1.44		0.00 kg
Total HS Code - TOTAL		4016930000	4.00		532.75		0.99 kg
C296615	Z108616	681381000	76.00	58.80	4,468.80	0.068	5.17 kg
13	222123504	SPAIN	EA				



San Li Moller

DWTC-C00-68428-69396b2b98e5c/December 10, 2025



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

1	BLOCK, FRICTION - CLUTCH SIDE - GOIZPER						
C296613	Z108615	6813810000	76.00	24.53	1,864.13	0.082	6.21 kg
14	222193503	SPAIN	EA				
1	BLOCK, FRICTION - BRAKE SIDE - GOIZPER						
Total HS Code - DOMESTIC		6813810000					
Total HS Code - FOREIGN		6813810000	152.00		6,332.93		11.38 kg
Total HS Code - TOTAL		6813810000	152.00		6,332.93		11.38 kg
C295791	Z108594	7307929000	15.00	11.45	171.74	0.064	0.96 kg
14	222039395	MEXICO	EA				
1	FITTING, WEATHERHEAD 1868 x 6 x 8						
C295791	Z108594	7307929000	25.00	10.49	262.29	0.036	0.90 kg
13	222039393	MEXICO	EA				
1	FITTING, WEATHERHEAD 1868 x 6 x 6						
Total HS Code - DOMESTIC		7307929000					
Total HS Code - FOREIGN		7307929000	40.00		434.03		1.86 kg
Total HS Code - TOTAL		7307929000	40.00		434.03		1.86 kg
C296612	Z108613	7318159000	100.00	1.68	168.00	0.005	0.50 kg
6	888000743	UNITED STATES	EA				
1	SCREW, SHCS, 1/4-20UNC X .750LG, BLACK						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	100.00		168.00		0.50 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000					
Total HS Code - TOTAL		7318159000	100.00		168.00		0.50 kg
C296615	Z108616	7318240000	4.00	27.66	110.64	0.030	0.12 kg
2	302666	UNITED STATES	EA				
1	KEY, ONE ROUND END, 3/8 X 3/8 X 2LG, STEEL						
Total HS Code - DOMESTIC		7318240000	4.00		110.64		0.12 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318240000					
Total HS Code - TOTAL		7318240000	4.00		110.64		0.12 kg
	Z108557	7320205000	1.00	32.69	32.69	0.431	0.43 kg
	755370	UNITED STATES	EA				
	SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36						





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

C294243 23 1	Z108557 755370 SPRING, DANLY YELLOW 9-3210-36	7320205000 UNITED STATES	1.00 EA	32.69	32.69	0.431	0.43 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	2.00		65.38		0.86 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000					
Total HS Code - TOTAL		7320205000	2.00		65.38		0.86 kg
C296615 7 1	Z108616 700876 FITTING, 1/8 MPT X Ø1/8 TUBE, BRASS	7412200000 ITALY	4.00 EA	4.48	17.91	0.009	0.04 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7412200000					
Total HS Code - FOREIGN		7412200000	4.00		17.91		0.04 kg
Total HS Code - TOTAL		7412200000	4.00		17.91		0.04 kg
C296615 10 1	Z108616 730472 FITTING, ALKON AQ68-P-4-2	7907002000 MEXICO	4.00 EA	7.63	30.51	0.011	0.04 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7907002000					
Total HS Code - FOREIGN		7907002000	4.00		30.51		0.04 kg
Total HS Code - TOTAL		7907002000	4.00		30.51		0.04 kg
C295070 18 1	Z108577 704160 AIR CYLINDER	8412310080 UNITED STATES	1.00 EA	69.64	69.64	0.249	0.25 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8412310080	1.00		69.64		0.25 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310080					
Total HS Code - TOTAL		8412310080	1.00		69.64		0.25 kg
C296615 4 1	Z108616 305394 ROLL, VIBRATOR, SS/500/CERAMIC	8443913000 UNITED STATES	3.00 EA	1,137.98	3,413.94	7.598	22.79 kg
C296613 11	Z108615 222059574 MANIFOLD, VACUUM LOAD 24MRT, HYCOMP	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	675.35	675.35	0.373	0.37 kg



San Li Meilun



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

C296613	Z108615	8443913000	1.00	668.67	668.67	1.606	1.61 kg
10	222059570	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, MANIFOLD PISTONS, 24MRT						
C296613	Z108615	8443913000	1.00	4,864.80	4,864.80	9.662	9.66 kg
7	217116	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, FOUNTAIN 8" RMO/GMI						
C295069	Z108576	8443913000	1.00	423.36	423.36	1.610	1.61 kg
15	222117442	UNITED STATES	EA				
1	BLADE, 1/4 THICK FOUNTAIN 8.500 GRV						
C294242	Z108556	8443913000	1.00	1,631.96	1,631.96	14.901	14.90 kg
5	305675	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, STATIC LUBE PUMP, TUTHILL, 400V/50HZ 460V/60HZ						
Total HS Code - DOMESTIC		8443913000	8.00		11,678.09		50.94 kg
Total HS Code - FOREIGN		8443913000					
Total HS Code - TOTAL		8443913000	8.00		11,678.09		50.94 kg
C294656	Z108569	8466940002	2.00	178.06	356.11	0.233	0.47 kg
4	116768	UNITED STATES	EA				
1	PLATE, COVER F-B-R SEALS REAR, 202						
C294238	Z108555	8466940002	1.00	138.09	138.09	0.771	0.77 kg
5	116028	UNITED STATES	EA				
1	HOUSING, LUBE DIA LINKAGE						
C293430	Z108535	8466940002	2.00	413.34	826.69	0.322	0.64 kg
13	115269	UNITED STATES	EA				
1	CAM, CUP FEED 3.013, 5.0 PITCH						
C293430	Z108535	8466940002	1.00	1,142.93	1,142.93	2.177	2.18 kg
8	109068	UNITED STATES	EA				
1	RING, SETTING 6.0 STD						
C293238	Z108528	8466940002	1.00	1,135.20	1,135.20	0.000	0.00 kg
3	115270	UNITED STATES	EA				
1	LOCATOR, CUP 3.013						
C293238	Z108528	8466940002	1.00	454.23	454.23	7.719	7.72 kg
1	112809	UNITED STATES	EA				
1	SHOE, BOTTOM DIE FOR PRIME DOMER						



Sanli Moulam



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

C291066 9 1	Z108457 116111 CLINK, DIA LINKAGE	8466940002 UNITED STATES	3.00 EA	1,362.69	4,088.06	8.187	24.56 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8466940002	11.00		8,141.31		36.34 kg
Total HS Code - FOREIGN		8466940002					
Total HS Code - TOTAL		8466940002	11.00		8,141.31		36.34 kg
C295813 15 1	Z108598 709900 BEARING, FAFNIR 206W	8482991050 JAPAN	10.00 EA	26.71	267.12	0.134	1.34 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8482991050					
Total HS Code - FOREIGN		8482991050	10.00		267.12		1.34 kg
Total HS Code - TOTAL		8482991050	10.00		267.12		1.34 kg
C296615 6 1	Z108616 700597 BEARING, DODGE PILOTEDFC200R 023130	8483200050 UNITED STATES	2.00 EA	354.24	708.47	4.831	9.66 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8483200050	2.00		708.47		9.66 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483200050					
Total HS Code - TOTAL		8483200050	2.00		708.47		9.66 kg
C295813 5 1	Z108598 700006950 BALL JOINT, BALL END	8483308055 UNITED STATES	40.00 EA	8.58	343.39	0.030	1.20 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8483308055	40.00		343.39		1.20 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483308055					
Total HS Code - TOTAL		8483308055	40.00		343.39		1.20 kg
C294541 10 1	Z108565 SN707011 BEARING, SPILT - PRIMARY CON ROD	8483308090 UNITED STATES	1.00 EA	922.09	922.09	7.257	7.26 kg
C293603	Z108541 222041029 BUSHING, REDRAW CARRIAGE HYCOMP	8483308090 UNITED STATES	2.00 EA	295.25	590.50	0.136	0.27 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4830000000	3.00		1,512.58		7.53 kg





Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

Total HS Code - FOREIGN		8483308090					
Total HS Code - TOTAL		8483308090	3.00		1,512.58		7.53 kg
C294238	Z108555	8483409000	3.00	335.22	1,005.67	0.531	1.59 kg
7	210852	UNITED STATES	EA				
1	GEAR, SELF-ADJUSTING BACKLASH						
Total HS Code - DOMESTIC		8483409000	3.00		1,005.67		1.59 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483409000					
Total HS Code - TOTAL		8483409000	3.00		1,005.67		1.59 kg
C293431	Z108536	8483901050	1.00	227.11	227.11	1.361	1.36 kg
12	305257	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, SPROCKET PIN CHAIN GUIDE						
Total HS Code - DOMESTIC		8483901050	1.00		227.11		1.36 kg
Total HS Code - FOREIGN		8483901050					
Total HS Code - TOTAL		8483901050	1.00		227.11		1.36 kg
C292963	Z108525	8484100000	2.00	257.90	515.79	0.386	0.77 kg
5	095581	UNITED STATES	EA				
1	KIT, ROTOR SEAL REPAIR						
Total HS Code - DOMESTIC		8484100000	2.00		515.79		0.77 kg
Total HS Code - FOREIGN		8484100000					
Total HS Code - TOTAL		8484100000	2.00		515.79		0.77 kg
C294242	Z108556	8487900080	1.00	352.48	352.48	1.315	1.32 kg
3	302463	UNITED STATES	EA				
2	ASSEMBLY, ROTARY UNION						
	157-000-022						
C294242	Z108556	8487900080	6.00	352.48	2,114.88	1.315	7.89 kg
3	302463	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, ROTARY UNION						
	157-000-022						
Total HS Code - DOMESTIC		8487900080	7.00		2,467.36		9.21 kg
Total HS Code - FOREIGN		8487900080					
Total HS Code - TOTAL		8487900080	7.00		2,467.36		9.21 kg



Jan Li Meilum



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

C296613 13 1	Z108615 222151310 ETHERNET SWITCH, 8 PORT UNMANAGED SWITCH	8517620050 UNITED STATES	1.00 EA	189.82	189.82	0.430	0.43 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8517620050	1.00		189.82		0.43 kg
Total HS Code - FOREIGN		8517620050					
Total HS Code - TOTAL		8517620050	1.00		189.82		0.43 kg
C295066 20 1	Z108574 799653 SWITCH, FLOW & METER LAKE MONITORS	8536509065 UNITED STATES	1.00 EA	1,296.51	1,296.51	3.243	3.24 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8536509065	1.00		1,296.51		3.24 kg
Total HS Code - FOREIGN		8536509065					
Total HS Code - TOTAL		8536509065	1.00		1,296.51		3.24 kg
C292213 4 1	Z108498 222015917 MODULE,OUTPUT,16PT,ISOLATED,A B,1756	8537109090 MALAYSIA	3.00 EA	680.44	2,041.32	0.318	0.95 kg
Total HS Code - DOMESTIC		8537109090					
Total HS Code - FOREIGN		8537109090	3.00		2,041.32		0.95 kg
Total HS Code - TOTAL		8537109090	3.00		2,041.32		0.95 kg
C296613 2 1	Z108615 085646 INDICATOR, .0001 DIAL - MAHR FEDERAL	9026200000 UNITED STATES	4.00 EA	416.30	1,665.18	0.200	0.80 kg
C294654 22 1	Z108570 728610 GAUGE, PRESSURE 2-1/2 0-3000	9026200000 CHINA	1.00 EA	33.62	33.62	0.218	0.22 kg
Total HS Code - DOMESTIC		9026200000	4.00		1,665.18		0.80 kg
Total HS Code - FOREIGN		9026200000	1.00		33.62		0.22 kg
Total HS Code - TOTAL		9026200000	5.00		1,698.80		1.02 kg
C292213 1	Z108498 222039256 MONITOR, ELECTRICAL POWER	9028300000 MEXICO	1.00 EA	1,714.82	1,714.82	0.510	0.51 kg



Sanli Mollam



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 503465
Date: 10/6/2025

Total HS Code - DOMESTIC	9028300000			
Total HS Code - FOREIGN	9028300000	1.00	1,714.82	0.51 kg
Total HS Code - TOTAL	9028300000	1.00	1,714.82	0.51 kg
Grand Total:			44,161.38	155.16 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	46.00	39.00	22.00	in	0.00	233.60	kg
Total					0.00	233.60	kg


Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser's retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.
The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.



